
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 72 Lunes 25 de marzo de 2019 Sec. V-B.  Pág. 16143

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
12

92
7

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

12927 Anuncio de la Escuela Universitaria de Enfermería de la Universidad de
La Rioja sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Graduada en Enfermería de Mónica Gómez
Mata, a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número de Registro
Universitario 23275 y con número de Registro Nacional de Títulos 2017329194, de
fecha de expedición 27 de junio de 2017.

Logroño, 19 de marzo de 2019.- Gestora de Administración, Icíar Loinaz Iraola.
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